UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ TƯ PHÁP

Số: 120 /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày 17 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc ghi tên vào danh sách người tập sự hành nghề đấu giá

Kính gửi:
- Ông Phạm Quốc Hải;
- Ông Nguyễn Văn Tôn;
- Công ty đấu giá hợp danh Lê Nguyên.

Ngày 17 tháng 8 năm 2020, Sở Tư pháp nhận được thông báo nhận tập sự hành
nghề đấu giá tài sản của Công ty đấu giá hợp danh Lê Nguyên đối với các ông có tên
sau:

1. Ông Phạm Quốc Hải,         Sinh ngày: 26/12/1988

Địa chỉ thường trú: Xã Ea Ngai, huyện Krông Buk, tỉnh Đắk Lắk.

Thuộc đối tượng được miễn đào tạo nghề đấu giá theo Khoản 1 Điều 12 của
Luật Đấu giá tài sản năm 2016 (đã là luật sư hành nghề từ 02 năm trở lên).

2. Ông Nguyễn Văn Tôn,         Sinh ngày 19/10/1991

Địa chỉ thường trú: Xã Đắk Ha, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông

Thuộc đối tượng được miễn đào tạo nghề đấu giá theo Khoản 1 Điều 12 của
Luật Đấu giá tài sản năm 2016 (đã là luật sư hành nghề từ 02 năm trở lên).

Họ tên đấu giá viên hướng dẫn tập sự: Lê Mạnh Cường, Chứng chỉ hành nghề
đấu giá số 1597/TP/ĐG-CCHN do Bộ trưởng Bộ Tư pháp cấp ngày 13/12/2016

Số thẻ đấu giá viên: 05/ĐGV do Giám đốc Sở Tư pháp cấp ngày 15/01/2019

Thời gian tập sự bắt đầu từ ngày 14/8/2020 đến ngày 14/02/2021.

Trong thời gian tập sự, người tập sự và đấu giá viên hướng dẫn tập sự thực hiện
các quyền và nghĩa vụ theo quy định của Luật Đấu giá tài sản và các văn bản pháp
luật có liên quan.

Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông đã ghi tên người tập sự vào danh sách người tập sự
hành nghề đấu giá; thông báo để ông Phạm Quốc Hải, Nguyễn Văn Tôn và Công ty
đấu giá hợp danh Lê Nguyên được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Tư pháp;
- Trang tin điện tử Sở Tư pháp (đăng tải);
- Lãnh đạo Sở;

 - Lưu: VT, HCBTTP.

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thông

		2020-08-17T16:36:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thông<thongnv.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-18T08:10:00+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!